Numer zapytania Z88/849/1

Sukcesywna dostawa materiatéw elektrycznych wraz z transportem i

Vi e roztadunkiem do AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Miedzyzdroje

Kupiec prowadzacy: Bojarska, Anna
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-03-22 12:12:30
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2023-03-22 13:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-03-30 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-03-27 12:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Zamawiajacy, zaprasza do udziatu w postepowaniu, ktérego przedmiotem zakupu jest sukcesywna dostawa
materiatéw elektrycznych wraz z transportem i roztadunkiem do AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita
Miedzyzdroje, ul. Promenada Gwiazd 3, 72-500 Miedzyzdroje.

Postepowanie o udzielenie zakupu prowadzane jest w trybie uproszczonym na podstawie "Regulaminu zakupéw
w AMW REWITA Sp. z 0.0. Warszawa" oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny w szczegdlnosci art.
101-705 (teks jednolity z 2019 r poz. 1145 z péz. zm)., majacego na celu w sposéb jawny, rzetelny i
konkurencyjny wytoni¢ najkorzystniejszg oferte sposréd ztozonych ofert w wyniku postepowania, w ktérym
starujg potencjalni Wykonawcy (oferenci).

AMW REWITA Sp. z 0.0., oczekuje ze Wykonawcy zapoznajg sie doktadnie z trescig Zaproszenia do sktadania
ofert, jednoczesnie Wykonawca ponosi ryzyko niedostarczenia wymaganych informacji i dokumentéw oraz
przedtozenia oferty nie odpowiadajgcej wymaganiom Zamawiajgcego.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Zal2-FOC.xls

2. Zall-OPZ.docx

3. Zal3-Oswiadczeniewykonawcy.docx

4. Zal4-Oswiadcznieoniepodleganiuwykluczeniu.docx

5. Zal5-Wzorumowy.pdf

6. Zaproszenie.pdf

PRODUKTY
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Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Produkt

Zaréwka E-14 Led 7W mata kula barwa
biata zimna

Zaréwka E-14 Led 7W Swieczka barwa
biata zimna

Zaréwka E-27 Led 7W mata kula barwa
biata zimna

Zaréwka E-27 Led 7W Swieczka barwa
biata zimna

Zardwka E-27 Led 7W duza kula barwa
biata zimna

Swietléwka LED Tube T8 60cm 9W
zimna biata

Swietléwka LED Tube T8 120cm 18W
zimna biata

Zaréwka energy E-27 21W

Zaréwka energy E-27 11W

Swietléwka kompaktowa LED PL-|
18W/4p 2G11

Swietléwka kompaktowa LED 18W/2p
G24D2

Swietléwka kompaktowa LED PLS2p
9W G23

Wytgcznik p/t jednobiegunowy

Wytacznik p/t dwubiegunowy

Tasma izolacyjna

Gniazdo hermetyczne pojedyncze

Wytgcznik hermetyczny
jednobiegunowy

Wytacznik hermetyczny
dwubiegunowy

Indeks/Nr
produktu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

llos¢

150

150

150

140

100

50

50

30

20

30

30

30

20

20

10

10

10

10

Jednostka

miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Wytacznik kotyskowy 250V, 2,5A na
przewdd

Wytacznik P-304 25A Legrand

Wytacznik P-312 25A Legrand

Oprawa hermetyczna LED 36W Linea

Zarowka LED E-27 uliczna 40W biata
naturalna

Wentylator tazienkowy Dospel RICO
100S

Wentylator tazienkowy Dospel RICO
150S

Zarowka LED MR-16 GU 5,3 6W 230V

Zarnik LED G9 5W 230V

Zarnik halogenowyG-4 20W 12V

Zaréwka LED 3W GU 10 230V

Zaréwka LED SMD G4 3W 230V

Wtyczka 230V 16A z u.

Przewdd YDY 3x1,5 mm

Przewéd YDY 3x2,5 mm

Baterie alkaiczne LR 6

Baterie alkaiczne LR 3

Baterie alkaiczne LR 20

Opaska zaciskowa 2,5x100 op. 100 szt

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

20

19

10

30

20

20

20

18

50

50

50

50

10

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

mb

mb

szt.

szt.

szt.

opakowanie
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Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne
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remontowo -
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

Opaska zaciskowa 3,6x200 op. 100 szt

Opaska zaciskowa 4,8x300 op. 100 szt

Opaska zaciskowa 7,6x500 op. 50 szt

Przedtuzacz 3*2P+Z 3mb.

Przedtuzacz 3*2P+Z 5mb.

Przedtuzacz DPM PPN 52 3mb

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.
3.

Kryterium

Cena

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwol na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwoél na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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39.

40.

41.

42.

43.

Waga

10

10

Czy kryterium

zmienne

Tak

Kryterium

Pytanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie
szt.
szt.
szt.
Sposoéb
naliczania
punktéw
Znizkowy
nie
nie
nie
tak
nie
nie
nie
nie

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Materiaty
remontowo -
konserwacyjne

Sktadowa oceny

Tak
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